
ФОРМА № 2 к разделу 2 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 0 0  
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной категории по должности «учитель»
«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у обучающихся способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»
Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Гордиенко Ольга Анатольевна
Место работы: муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 33 станицы Упорной 
муниципального образования Лабинский район, учитель начальных классов
1. Результаты участия обучающихся в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, научно-исследовательской, научно-практической и

проектной деятельности (п. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5)

Наименование 
конкурсного мероприятия

(точное, полное)

Статус
мероприятия
(иителлектуа

льный,
творческий,
спортивный)

Дата
проведения

Предмет, 
дисциплина/ 

направленност 
ь конкурсного 
мероприятия

Уровень
конкурсного
мероприятия

Ф.И.О.
обучающего

ся
Класс

Результа
т

участия

Реквизиты приказа 
об итогах участия 
в олимпиадах и 

конкурсных 
мероприятиях

2.2

Муниципальный этап 
краевого конкурса декора

тивно-прикладного 
творчества «Моей 
любимой маме»

творческий 2020 Технология муниципаль
ный

Чаликова
Маргарита

3 3 место Приказ УО № 782 от 
17.11,2020г.

Муниципальный этап 
краевого конкурса декора

тивпо-прикладного 
творчества «Моей 
любимой маме»

творческий 2020 Технология муниципаль
ный

Ачкасов
Максим

3 3 место Приказ УО№ 782 от 
17.11.2020г.

Краевая викторина по 
кубановедению

интеллекту

альный

2020 Кубановедение муниципаль
ный

Дьяченко
Николай

2 победит
ель

Приказ У О 
Лабинского района 
№338от 30.04.2020

Краевая викторина по 
кубановедению

интеллекту 2020 Кубановедение муниципаль
ный

Кузнецов
Пётр

2 победит
ель

Приказ У О 
Лабинского района



альный №338от 30.04.2020

Краевая викторина по 
кубановедению

интеллекту

альный

2020 Кубаповедение муниципаль
ный

Приходько
Владислав

2. победит
ель

Приказ У О 
Лабинского района 
№338от 30.04.2020

Краевая викторина по 
кубановедению

интеллекту

альный

2020 Кубановедение муниципаль
ный

Лыжин
Роман

2 победит
ель

Приказ У О 
Лабинского района 
№338от 30.04.2020

Краевая викторина по 
кубановедению

интеллекту

альный

2020 Кубановедение муниципаль
ный

Битиров
Вячеслав

_________ 1__

2 победит
ель

Приказ У О 
Лабинского района 
№338от 30.04.2020

Краевая викторина по 
кубановедению

интеллекту

альный

2020 Кубановедение муниципаль
ный

Молодинашв 2 победит
ель

Приказ У О 
Лабинского района 
№338от 30.04.2020

Краевая викторина по 
кубановедению

интеллекту

альный

2020 Кубановедение муниципаль
ный

или Руслан 2 победит
ель

Приказ УО 
Лабинского района 
№338от 30.04.2020

Краевая викторина по 
кубановедению

интеллекту

альный

2020 Кубановедение муниципаль
ный

Кушнарева
Алина

2 призер Приказ У О 
Лабинского района 
№338от 30.04.2020

Краевая викторина по 
кубановедению

интеллекту

альный

2020 Кубановедение муниципаль
ный

Ачкасов
Максим

2 призер Приказ У О 
Лабинского района 
№338от 30.04.2020

Краевая викторина но 
кубановедению

интеллекту

альный

2020 Кубановедение муниципаль
ный

Белых Данил 2 призер Приказ УО 
Лабинского района 
№338от 30.04.2020



2.3

Муниципальный 
дистанционный 
музыкальный конкурс 
«Песни, с которыми мы 
победили»

творческий 2020 Музыка муниципаль
ный

Часовников 
Сергей

2 2 место

Приказ УО №333 от 
29.04.2020

Дата заполнения: 11.12.2020г.
Достоверность информации о роу^татПх работы аттестуемого подтверждаю:
Директор Бегунова С.О.__ "
Ответственный за аттестаци^^Дегтярева Т.В.
Аттестуемый педагогический работник Гордиенко О.А.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 17.11.2020 г. 782

г.Лабинск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
декоративно-прикладного творчества 

«Моей любимой маме»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 03.11.2020 г. № 733 «О проведении 
муниципального этапа краевого конкурса декоративно- прикладного творчества 
«Моей любимой маме», приуроченного ко дню матери, 13 ноября 2020 года состоялось 
подведение итогов муниципального этапа конкурса. В конкурсе приняли участие 181 
учащийся из 16 образовательных организаций Лабинска и Лабинского района. На 
основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевого конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме» (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам образовательных организаций, подведомственных 
управлению образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, 
объявить благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе.

3. Указать директорам образовательных организаций, подведомственных 
управлению образования Лабинского района, не принявших участие в конкурсе, на 
слабую работу по организации коллективов педагогов и учащихся для участия в 
конкурсе, а также не добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных 
за организацию и подготовку учащихся к конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста отдела 
правового, кадрового обеспечения и организации воспитательной работы Н.С. 
Королёву.

Исполняющий обязанности начальника управления



Приложение 1
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от 17Л 1.2020 г. № 782

Результаты муниципального этапа краевого конкурса декоративно
прикладного творчества «Моей любимой маме»

№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Номинация: «Лучшая открытка», выполненная в технике «Скрапбукинг»
1. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 

Василенко города Лабинска Блинов Егор, 8 лет Мурадова Т В. 3 место

2. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 
Василенко города Лабинска

Морозова Виктория, 
8 лет Данильченко А.Г. участник

3. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я. 
Василенко города Лабинска

Аношкина Виктория, 
8 лет

Данильченко А.Г. участник

4. МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я 
Василенко города Лабинска Фадеев Максим, 8 лет Данильченко А.Г. 3 место

5. МОБУ СОШ №3 им. Е В. 
Хлудеева города Лабинска

Магомедова Фатима, 
10 лет Доюнова С.С. 3 место

6. МОБУ СОШ № 3 им. Е В. 
Хлудеева города Лабинска

Саржанов Дмитрий, 
8 лет Прокудина Г.И. участник

7. МОБУ СОШ № 3 им. Е В. 
Хлудеева города Лабинска Любицкая Аделина Ткаченко В.В. участник

8. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Любицкий Кирилл, 
10 лет Тарасова С.В. Г ран-при

9. МОБУ СОШ № Зим. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Г аибова Виктория, 
10 лет Соколина О А 3 место

10. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска Полига Вероника, 7 лет Евтушенко Е.И. Г ран-при

11. МОБУ СОШ № Зим. Е.В 
Хлудеева города Лабинска

Меретукова Дарина, 
13 лет Гвоздева И.Д. участник

12. МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска Гридина Ева, 7 лет Мачалина К.А. 3 место

13. МОБУ СОШ №3 им. Е.В. 
Хлудеева города Лабинска

Беляева Мирослава, 
7 лет МачалинаК.А. Г ран-при

14. МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. 
Вареласа города Лабинска

Боровский Мирослав, 
8 лет Попова И.В. участник

15. МОБУ СОШ №4 им. В.Г. 
Вареласа города Лабинска

Маринченко Артем, 
12 лет Бугай Н Е. участник

16. МОБУ СОШ № 4 им. В.Г. 
Вареласа города Лабинска

Гончаров Виталий, 12 
лет Бугай Н Е. участник

17. МОБУ СОШ №4 им. В.Г. 
Вареласа города Лабинска Кривов Марк, 6 лет Шевелева С.В. участник

18. МОБУ СОШ №4 им. В.Г. 
Вареласа города Лабинска

Шевченко Ангелина, 
11 лет Мироненко Е.Н. участник



Ju
Название образовательной 

организации ФИ участника Руководитель Результат

123.
МОБУ СОШ № 28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко 
станицы Вознесенской 

Лабинский район

Лимарева Алина, 11 лет
Шишина Л. И.

участник

124.

МОБУ СОШ № 28 им. Героя 
России С.Н. Богданченко 

станицы Вознесенской 
Лабинский район

Синельникова Арина, 
11 лет

Шишина Л.И. участник

125.
МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 
Бершанской пос. Веселый 

Лабинского района

Г ончарова София, 
12 лет Ивлева И. А. Г ран-при

126.
МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 
Бершанской пос. Веселый 

Лабинского района

Аллахвердиев Рамазан, 
10 лет Гончарова Н.Г. участник

127.
МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 
Бершанской пос. Веселый 

Лабинского района
Козырев Руслан, 8 лет Гончарова Н.Г. 3 место

128.
МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 
Бершанской пос. Веселый 

Лабинского района

Владимирова Арина, 
15 лет Владимирова Е.Е. Г ран-при

129.
МОБУ ООШ № 29 им. Е.Д. 
Бершанской пос. Веселый 

Лабинского района

Сердюков Роман, 
15 лет Владимирова Е.Е. участник

130. МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинский район Г уреев Савелий, 11 лет Кучерова Д.А. участник

131. МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинский район Бабич Дмитрий, 11 лет Кучерова Д.А. 2 место

132. МОБУ СОШ № 32 хутора 
Сладкого Лабинский район Каликина Венера, 7 лет Коцурова Н.И. участник

133. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Жилина Анастасия, 
8 лет

Гокранова Е.Ю. участник

134. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район Цапкова Диана, 8 лет \ /^Токранова Е.Ю. 3 место

135. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Богоровский Артем, 
8 лет

Токранова Е.Ю. участник

136. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Чаликова Маргарита, у  
9 лет

' Гордиенко О.А. 3 место

137. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район Ачкасов Максим, 9 лет|/ ^  Гордиенко О. А. 3 место

138. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район Кузнецов Петр, 9 лет Гордиенко О. А. участник

139. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Матюшенко Сергей, 
7 лет

Саенко-Новоселова 
И.А. участник

140. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район Наговицин Артем, 7 лет Саенко-Новоселова

И.А. участник

141. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Жданова Полина, 
10 лет

Черкашина И. В. участник

142. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Захарченко Анастасия, 
14 лет

Лыжин Э.А. 3 место

143. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинский район

Марина Маргарита, 
15 лет

Гирькина Н.В. 3 место



№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

города Лабинска

162.
МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 

им. Н.И. Кондратенко 
города Лабинска

Пацуков Даниил, 7 лет Евтушенко Е.И. участник

163.
МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 

им. Н.И. Кондратенко 
города Лабинска

Мусаельян Богдан, 
7 лет Евтушенко Е.И. участник

164.
МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 

им. Н И. Кондратенко 
города Лабинска

Колесников Роман, 
7 лет Евтушенко Е.И. 3 место

165. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Бордовицина Дарья, 
8 лет

Осокина А.Ю. 1 место

166. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Улезько Арина, 10 лет Ладатко В.С. 2 место

167. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Бондаренко Федор, 
11 лет

Ладатко В С. 1 место

168. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Свистунова Виктория, 
11 лет

Ладатко В С. участник

169. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Шрайнер Валерия, 
11 лет

Ладатко В.С. 2 место

170. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Потугина Виктория, 
10 лет

Кузнецова И.П. участник

171. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Пожава Мария, 8 лет Кузнецова И.П. 1 место

172. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Сущев Руслан, 14 лет Кузнецова И.П. 1 место

173. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Сизькова Ангелина, 
17 лет

Сизькова А. А. 1 место

174. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Супрунова Анастасия, 
14 лет

Сизькова А. А. 2 место

175. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Кириченко Ольга, 
10 лет

Волохова СЮ. 1 место

176. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Волошина Злата, 8 лет Волохова С.Ю. 1 место

177. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Калинина Елизавета, 
10 лет

Волохова С.Ю. 1 место

178. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Юзбекова Камила, 
14 лет

Харитонова Н.С. 3 место

179. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Харлов Егор 8 лет, 
Харлов Даниил 9 лет

Харитонова Н.С. 3 место

180. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Тараканов Александр, 
8 лет Тараканова К.Х. 2 место

181. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска Усенко Владимир, 8 лет Миллер Е.Х. 2 место

Главный специалист отдела правового, 
кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы Н. С. Королева



т
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
„Г 30.04.2020 мь 338________

г. Лабинск
Об итогах проведения викторины по кубановедению 

для учащихся 1-4 классов общеобразовательных организаций 
в 2019-2020 учебном году

На основании приказа управления образования от 13.04.2020 № 315 
«О проведении викторины по кубановедению для учащихся 1-4 классов 
общеобразовательных организаций в 2019-2020 учебном году», в целях развития 
познавательных интересов в области кубановедения у учащихся младшего 
школьного возраста, воспитания любви и уважения к малой Родине, подготовки 
школьников к участию в интеллектуальных соревнованиях 24 апреля 2020 года 
в дистанционном режиме была проведена викторина по кубановедению, в 
которой приняли участие 4514 учащихся 1-4 классов из общеобразовательных 
учреждений Лабинского района, 1476 учащихся стали победителями и 
призёрами викторины. На основании выше изложенного 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты викторины по кубановедению (приложение).
2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения 

педагогических коллективов итоги викторины по кубановедению в 2019-2020 
учебном году.

3. Рекомендовать руководителям учреждений, подведомственных 
управлению образования Лабинского района, объявить благодарность:

- победителям и призёрам викторины по кубановедению, учителям, 
подготовившим учащихся;

- отделу кубановедения и учебного туризма МБУ ДО ЦБР «Мир Лабы» 
имени Н.И. Кондратенко г. Лабинска за качественную организацию викторины.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 
общего среднего образования управления образования Т.В. Бабюк.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления А.В. Захарин



. Приложение
Утвержден приказом управления 
образования Лабинский район 
от 30.04.2020 года № 338

Список победителей и призёров викторины по кубановедению 
в 2019-2020 учебном году в школах

МОБУ СОШ № 1 имени Героя России Н.В. Ростовского 
города Лабинска Лабинского района

№

п/п

Ф .И . у ч ащ его ся Ш к о л а Ф И О

у ч и тел я

О б щ ее

ко л -в о

б ал л о в

С татус

1 к л а с с

1. Б езр еб р о в  А л ек сей С О Ш  № 1 Ш е н п о в а  И .Ю 20 п о б ед и те л ь

2. Г рун и н  Е го р С О Ш  № 1 Ш е н ц о в а  И .Ю 20 п о б ед и тел ь

3 К о ст е н к о  Д ан и и л С О Ш  № 1 Ш е н ц о в а  И .Ю . 20 п о б ед и тел ь

4. М есн ян к и н  Я р о сл а в С О Ш  № 1 Ш е н ц о в а  И  Ю 20 п о б ед и тел ь

5. З ах ар ч ен к о  В ал ер и я С О Ш  №  1 К о с т о к о в а  О Н . 18 п ри зер

6. П етр о ся н  В и к то р и я С О Ш  № 1 К о с т о к о в а  О Н . 18 п ри зер

7. В о л ч а н с к и й  К и р и л л С О Ш  № 1 К о с т о к о в а  О  Н. 18 п ри зер

8. К у зь м ен к о  К и р и л л C O lIIT fe l К о с т о к о в а  О  Н. 18 п ри зер

9. С т еп ан о в  Г л еб С О Ш  № 1 К о ст о к о в а  О  Н 18 п ри зер

10. Б о й к о  А ртем С О Ш № 1 Ш е н ц о в а  И .Ю . 19 п ри зер

11 Г о р о б ч ен к о  Р у сл ан С О Ш № 1 Ш е н ц о в а  И .Ю 19 п р и зер

12. Е м ел ь я н о в а  С о ф и я С О Ш  №1 Ш е н ц о в а  И .Ю 19 п ри зер

13 К о н с т ан т и н о в а  А л и н а С О Ш  №1 Ш е н ц о в а  И .Ю 19 п р и зер

14. Х у с а й н о в а  С о ф и я С О Ш  № 1 Ш е н ц о в а  И .Ю 19 п ри зер

2 к л а с с

15. З агал ь ск и й  Ю р и й С О Ш № 1 А к и м е н к о  А .И . 20 победитель

16. Б азаев  Э л ь б р у с С О Ш  №1 Д ав ы д о в а  Э .Д 20 победитель

17. Б о гд а н о в  М и х а и л С О Ш  №1 Д ав ы д о в а  Э .Д . 20 победитель

18 Б о р зи л о в а  К а р о л и н а С О Ш  №1 Д ав ы д о в а  Э .Д . 20 победитель

19 Д о р о х о в и ч  Е к ате р и н а С О Ш  № 1 Д а в ы д о в а  Э .Д . 20 победитель

20 З ах ар ч ен к о  В ар в ар а С О Ш  № 1 Д ав ы д о в а  Э.Д . 20 победитель

21. К у ц к о в а  А н астаси я С О Ш  № 1 Д ав ы д о в а  Э  Д 20 победитель

22. М ар т ы н о в а  Е к ат е р и н а С О Ш  № 1 Д ав ы д о в а  Э.Д . 20 победитель

23. Р я б и н и н  Я р о м и р С О Ш  № 1 Д ав ы д о в а  Э .Д . 20 победитель

24. Г о л у б и ц к а я  К и р а С О Ш  №1 А к и м е н к о  А .И . 19 п ри зер

25. А в агя н  Э дгар С О Ш  № 1 А к и м е н к о  А  И. 18 п ри зер

26 У ш а к о в а  В и к то р и я С О Ш  № 1 А к и м е н к о  А  И. 18 п ри зер

27. Б у д агя н  А н ато л и й С О Ш  №  1 Д ав ы д о в а  Э.Д , 18 п ри зер

28. К у са к и н  А р тём С О Ш  № ! Д а в ы д о в а  Э .Д . 18 п ри зер



2 класс
11 Д ь я ч е н к о  Н и к о л ай С О Ш  № 33 Г о р д и е н к о  О. А. 2 0 п о б ед и те л ь
12 К у зн ец о в  П ётр С О Ш  № 33 Г о р д и е н к о  О  А . 20 п о б ед и те л ь
13 П р и х о д ь к о  В л ад и сл ав С О Ш  № 33 Г о р д и е н к о  О . А. 20 п о б ед и те л ь
14 Л ы ж и н  Р ом ан С О Ш  № 33 Г о р д и е н к о  О. А. 20 п о б ед и те л ь
15 Б и ти р о в  В яч есл ав С О Ш  № 33 Г о р д и е н к о  О .А . 18 п ри зер
16 Ч а л и к о в а  М ар гар и т а С О Ш  № 33 Г о р д и е н к о  О  А. 18 п ри зер
17 М о л о д и н аш в и л и

Р у сл ан
С О Ш  №>33 Г о р д и е н к о  О  А 18 п ри зер

18 К у ш н а р е в а  А л и н а С О Ш  №>33 Г о р д и е н к о  О  А. 18 п ри зер

19 А ч к асо в  М акси м С О Ш  № 33 Г о р д и е н к о  О  А 18 п ри зер

20 Б ел ы х  Д ан и л С О Ш  № 33 Г о р д и е н к о  О  А 18 п ри зер

3 класс
21 А ф ан асьев  А л ек сей С О Ш  № 33 Ч е р к а ш и н а  И  В 20 п о б ед и т е л ь
22 М ан д р ы к и н  А н д рей С О Ш  № 33 Ч е р к а ш и н а  И В 20 п о б ед и те л ь
23 В ы ш н и к о в а  Э л ь в и р а С О Ш  № 33 Ч е р к а ш и н а  И В 18 п ри зер

4 класс
24 К л и м е н к о  Е л и за в е т а С О Ш  №>33 С ае н к о -Н о в о с е л о в а  И  И 20 п о б ед и т е л ь
25 П и д л ы х  Я р о сл ав С О Ш  № 33 С ае н к о -Н о в о с е л о в а  И  И. 20 п о б ед и т е л ь
26 П о д ш у б я к и н а С О Ш  № 33 С ае н к о -Н о в о с е л о в а  И  И. 20 п о б ед и тел ь
27 Е к атер и н а С О Ш  № 33 С ае н к о -Н о в о с е л о в а  И .И . 20 п о б ед и т е л ь
28 С ал и м о в а  В и к то р и я С О Ш  № 33 С ае н к о -Н о в о с е л о в а  И .И . 18 п ри зер
29 Г у р о в а  С о ф и я С О Ш  № 33 С ае н к о -Н о в о с е л о в а  И .И . 18 п ри зер

Итоги участия образовательных организаций 1 - 4 классов Лабинского 
района в викторине по кубановедению в 2019-2020 учебном году

М О У О У ч а с т н и к и К о л и ч еств о Ч и с л ен н о с т ь Ч и с л ен н о с т ь Ч и с л ен н о с т ь
ви к то р и н ы у ч а щ и х ся у ч а с т н и к о в п р и зер о в п о б ед и тел ей

в и к то р и н ы ви к то р и н ы ви к то р и н ы

С О Ш  №> 1 1 кл асс 50 50 10 4
2 к л асс 60 60 5 9
3 к л асс 78 78 11 6

4  к л асс 60 60 8 8
ИТОГО 248 248 34 27
С О Ш  №> 2 1 к л асс 66 61 17 8

2 к л асс 80 72 II 8

3 к л асс 70 63 10 7

4  кл асс 87 84 19 9
ИТОГО 303 280 57 32
С О Ш  №> 3 1 к л асс 122 120 26 2

2  к л асс • ПО 107 26 5

3 кл асс 113 109 36 22

4  к л асс 117 115 26 17





УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
29.04.2020 г. 333от

г. Лабинск

Об итогах муниципального дистанционного музыкального конкурса 
«Песни, с которыми мы победили»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 15.04.2020 г. № 318 «О 
проведении муниципального дистанционного музыкального конкурса «Песни, с 
которыми мы победили» 27 апреля 2020 года состоялся муниципальный 
конкурс. В конкурсе приняли участие 12 учащихся из 6 образовательных 
учреждений Лабинска и Лабинского района. На основании 
вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального дистанционного 
музыкального конкурса «Песни, с которыми мы победили» (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений и 
учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению 
образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, объявить 
благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе.

3. У казать директорам общеобразовательных учреждений 
подведомственных управлению образования Лабинского района, не 
принявших участие в конкурсе, на слабую работу по организации 
коллективов педагогов и учащихся для участия в мероприятии, а также не 
добросовестное отношение к своим обязанностям ответственных за 
организацию и подготовку учащихся к конкурсу.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела 
правового, кадрового обеспеч ии воспитательной работы
Г.Н.Приступину.

А.В.ЗахаринНачальник управления



Приложение 1
Утверждены приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
о т _________ 20__года № _______

Результаты муниципального дистанционного музыкального конкурса 
«Песни, с которыми мы победили»

№
п/п

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Младшая возрастная категория (7-1C лет)

1. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинского района Икиликян Эдгар, 7 лет Токранова Е.Ю. ] / 2 место

2. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинского района

Часовников Сергей, 8 
лет Гордиенко О.А.^/ 2 место

Средняя возрастная категория (11-П лет)

3. МОБУ СОШ № 5 города 
Лабинска Лабинского района

Асатрян Лилия, 11 лет Саркисян В.В. 3 место

4. МОБУ СОШ № 5 города 
Лабинска Лабинского района

Куликова Нелли,12 
лет

Морозова Л.И. 2 место

5. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинского района

Коваль Захар, 11 лет Кривенко З.П. 2 место

6. МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинского района

Шарудилов Андрей, 
11 лет

Кривенко З.П. 3 место

7. МАУ ДО ЦТ имени Д. 
Шервашидзе г. Лабинска

Титова Елизавета, 
10 лет

Новикова О.И. 1 место

Старшая возрастная категория (15-1$ лет)

8.

МОБУ СОШ № 11 им. Героя 
России И. В. Марьенкова 

города Лабинска Лабинского 
района

Прокудин Сергей, 
16 лет Чеснокова И.Б. 2 место

9.
ГКОУ школа-интернат станицы 

Вознесенской
Крузит Валентина. 

16 лет Потаенко Т.И. 1 место

10. ГКОУ школа-интернат станицы 
Вознесенской

Сидоренко Анна, 
16 лет Потаенко Т.И. 2 место

11. МАУ ДО СЮТур города 
Лабинска

Кудиева Наталья, 
15 лет Янкина С.А. 2 место

12. МАУДО СЮТур города 
Лабинска

Гордиенко Наталья, 
15 лет Янкина С.А. 1 место

Начальника отдела правового, 
кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы Г. Н. Приступина


